

**Informazioni finanziarie infrannuali al 30/09/2017**

Si riporta di seguito una sintesi degli indicatori patrimoniali, economici e di vigilanza maggiormente significativi dell'Emittente alla data del 30/09/2017.

<b>INDICATORI ECONOMICI</b>	30/09/2017 (migliaia di Euro)
Margine di interesse	7.995
Margine di Intermediazione	14.235
Costi operativi	9.545
Risultato dell'operatività corrente al lordo delle imposte	2.114
Risultato Netto d'esercizio	1.772

<b>INDICATORI PATRIMONIALI</b>	30/09/2017 (migliaia di Euro)
Totale Impieghi	469.674
Attività finanziarie	226.485
di cui:	
Attività finanziarie detenute per la negoziazione	4.062
Attività finanziarie valutate al fair value	-
Attività finanziarie disponibili per la vendita	199.137
Crediti verso banche	23.286
Totale Attivo	724.630
Indebitamento	656.080
Totale Raccolta Indiretta	337.657
Totale Raccolta Diretta	554.785
Patrimonio Netto	57.567
Capitale	13.492

<b>INDICATORI DI SOLVIBILITA'</b>	Dati al 30/09/2017
Total Capital Ratio	17,00%
CET1 Capital Ratio	17,00%
Tier 1 Capital Ratio	17,00%
Importo Attività ponderate per il rischio (migliaia di Euro)	333.661
Totale Fondi Propri (migliaia di Euro)	56.710
di cui Capitale Primario di Classe 1 (migliaia di Euro)	56.706
di cui Capitale di Classe 2 (migliaia di Euro)	5

<b>INDICATORI DI RISCHIOSITA'</b>	Dati al 30/09/2017
Sofferenze Lorde / Impieghi lordi	7,97%
Sofferenze Nette / Impieghi netti	2,57%
Partite Anomale (*) Lorde / Impieghi lordi	4,75%
Partite Anomale (*) Nette / Impieghi netti	3,58%

(\*) Inadempienze probabili, esposizioni scadute deteriorate.

Nota:

Il bilancio al 30/09/2017 è stato redatto, in osservanza delle disposizioni vigenti, applicando i principi contabili internazionali IAS/IFRS.